UBND TỈNH CÀ MAU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SYT-VP

V/v tuyên truyền Đại hội thi

đua yêu nước Toàn quốc lần

thứ XI năm 2025

Cà Mau, ngày           tháng         năm 2025

                                   Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

Ngày 10/10/2025, Sở Y tế nhận được Công văn số 4808/SVHTTDL-BCXB

ngày 08/10/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tuyên truyền Đại

hội thi đua yêu nước Toàn quốc lần thứ XI năm 2025.

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tăng cường cập nhập, đăng tải các

văn bản chỉ đạo, điều hành, các hoạt động, phong trào thi đua yêu nước… trên các

trang thông tin điện tử của đơn vị nhằm kịp thời cung cấp thông tin đến công

chúng./.

(Kèm theo văn bản trên iodffice của Sở)

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT (TTKL).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Hữu Tiến

		2025-10-10T09:57:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T15:37:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T15:37:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T15:37:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T15:38:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!